[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.07.2015 г. № 2026
п.Мартюш

Об ограничении движения транспортных средств на подъездной дороге к карьеру «Каменское-2» ООО «КУЗСМ» от автомобильной дороги «г. Каменск-Уральский – с. Барабановское – п. Усть Багоряк»

В целях обеспечения безопасности дорожного движения  на территории Каменского городского округа, в соответствии с требованиями подпункта 2 пункта 1 статьи 30 Федерального закона от 08.10.2007 года №257 ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Порядком осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального и местного значения на территории Свердловской области, утвержденным Постановлением Правительства Свердловской области от 15.03.2012 N 269-ПП
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести ограничение движение сторонних автомобильных транспортных средств на автомобильной дороге общего пользования местного значения «Подъезд к карьеру «Каменское-2» от автомобильной дороги «г. Каменск-Уральский – с. Барабановское – п. Усть Багоряк» путем установки дорожных знаков 3.2 «Движение запрещено», 3.27 «Остановка запрещена» и информационной таблички 8.2.4 на автомобильной дороге  «Подъезд к карьеру «Каменское-2» от автомобильной дороги «г. Каменск-Уральский – с. Барабановское – п. Усть Багоряк».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи  П.Н. Лугинина.

Глава городского округа

                                С.А. Белоусов